



Konkurransbestemmelser for Callaway Østlandstour 2024

Generelt

Disse konkurransbestemmelsene er en spesifisering av [NGFs generelle konkurransbestemmelser for Region Tour](#), og gjelder på Callaway Østlandstour sesongen 2024.

Regler

Callaway Østlandstour spilles etter Golfreglene, men har også eget [regelkort](#).

Klasser

Hensikten med Region Tour er å tilby spillere på nivået under Garmin Norgescup, og spillere som går ut av juniorklassen et godt regionalt turneringstilbud. Callaway Østlandstour er primært en bruttoturnering, men er også åpen for nettospill avhengig av spillerens handicap og arrangørklubbens kapasitet.

Det spilles i følgende klasser:

Damer brutto, hcp +8,0-11,9

Herrer brutto, hcp +8,0-11,9

Damer netto, hcp 12,0- 36,0

Herrer netto, hcp 12,0-24,0

Arrangøren kan fravike handicapgrensene ved behov.

Spilleform og format

Callaway Østlandstour spilles som single slagspill. Nettoklassene spiller single maksimum score (hullets par +5).

Mobil scoreinntasting

Alle turneringer på Callaway Østlandstour spilles med mobil scoreinntasting. Det skal i tillegg føres minimum ett felles scorekort som skal signeres av alle i ballen etter endt runde. Disse skal oppbevares av arrangørklubben i 48 timer etter avsluttet turnering.

Kvalifisering til Garmin Norgescup

Normalt spilles det om plass(er) til neste aktuelle Norgescup. Denne går til beste spiller i herreklassen brutto som ikke allerede er kvalifisert til Garmin Norgescup, og som i tillegg oppfyller øvrige vilkår for deltagelse i Garmin Norgescup. Hvor mange plasser og til hvilke turneringer oppdateres av Golf forbundets under [Garmin Norgescup](#).

Premiering

Startkontingenten (minus NGFs andel til dekning av dommere) er grunnlaget for premiering for hver turnering. Klubbene velger selv type premier. Amatører kan ikke ta imot pengepremier i turneringer som både har brutto- og nettklasser. Se amatørreglene for mer detaljer: <https://www.golfforbundet.no/spiller/regler/amatorreglene>

Det anbefales at 15% av herrene og 30% av damene i hver klasse blir premiært. Bruttoklassene kan premieres dobbelt.

Ved lik score i bruttoklassene spilles det omspill hull for hull om førsteplassen. Ellers delte plasseringer. Delte plasseringer gir også delte Order of Merit (OoM)-poeng. I nettklassene rangeres alle plasseringer først etter spillehandicap, deretter matematisk, og til slutt etter loddtrekning.

En turnering over to runder gir 100% OoM-poeng, tre runder gir 150%, og finalen gir 200%. Se OoM-poengtabell på Callaway Østlandstours hjemmeside.

Order of Merit (OoM)

Hovedsponsoren Callaway står for OoM-gavepremier til de beste sammenlagtplasseringene ved sesongslutt. Premiering på finaldagen. Oppdatert premiestige legges ut på Callaway Østlandstours hjemmeside.

De 5 beste turneringer teller i sammendraget. Minimum antall turneringer er 2. Man må være til stede på finalen for å være aktuell for sammenlagtpremiering.

Lik OoM-sluttpoengsum avgjøres i bruttoklassene ved flest antall spilte runder, deretter ved beste ikke-tellende resultat, nest beste ikke-tellende resultat osv. Lik OoM-sluttpoengsum i nettklassene avgjøres etter flest spilte runder, deretter etter hcp.